3 -  Oxigênio em Cilindro de 7 M3 
Especificação: Oxigênio em Cilindro de 7 M3

Quantidade: 650,0 

Valor unitário: RS 276,00

Unidade: Cilindro 

Valor total: R$ 179.400,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Valor de referência: R$ 276,21

Valor total -  LOTE ÚNICO: R$ 712.500,00 -  (setecentos e doze mil, quinhentos reais)

Valor geral da proposta: R$ 712.500,00 (setecentos e doze mil, quinhentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 25 de Abril de 2025 às 09:35

Dados do Usuário:

Usuário logado como: andrea maria Silva E-mail: oxigeniocariri@ oxigeniocariri.com.br

CPF/MF: 027.771.924-05

Assinado de forma digital